
1/2 MMB/0023270/2016/Mite

ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ, KOUNICOVA 67, 601 67 BRNO

MMB/0023270/2016/Mite

ičková

2016-01-18
2

Objednávka odchytu, ošetření a péče o zvířata nalezená na území města Brna v roce 2016,
která vyžadují specifický přístup

Odbor životního prostředí magistrátu města Brna („dále jen OŽP MMB“) si u Vás objednává
zajištění odborného odchytu, příjmu, ošetření a péče o zvířata nalezená na území města Brna v roce
2016. Konkrétně se jedná o skupiny živočichů, kteří vyžadují vysoce odborné zacházení při odchytu
a velmi specifické podmínky pro následnou péči (především plazi, obojživelníci, bezobratlí atd.).

Předmět objednávky:

- odborná asistence pracovníkům Městské Policie Brno při odchytu živočichů
vyžadujících specifický přístup (např. jedovatí či jinak nebezpeční živ.)

- prohlídka zdravotního stavu nalezených jedinců, příp. zajištění veterinárního ošetření
- poskytnutí péče v souladu se zákonem č. 166/1999 Sb., o veterinární péči, a zákonem

č. 246/1992 Sb., na ochranu zvířat proti týrání, po dobu 2 měsíců, tzn.
� odborné a technické zajištění vhodného prostoru a prostředí pro výše

uvedené druhy živočichů (v závislosti na specifických požadavcích
pro konkrétní druhy)

� dostatek vhodného krmiva
� kontrola zdravotního stavu a v případě potřeby zprostředkování

veterinární péče
- v případě zjištění majitele v době do 2 měsíců po nálezu zvířete, umožnění vrácení

jedince jeho majiteli
- po uplynutí dvouměsíční lhůty předání zvířete do následné péče dalším subjektům

(po dohodě s příslušnými odbory Magistrátu města Brna)

V případě, že bude nalezený a odchycený živočich předán do další péče zpracovatele objednávky,
bude při předání vyplněn protokol s podpisem alespoň jednoho jiného účastníka odchytu
(ve většině případů zástupce MP Brno), popř. jiného subjektu, který bude ohlašovatelem nálezu.
Tento protokol bude dokladem převzetí nalezeného a odchyceného živočicha do péče
Ing. Romana Zajíčka. Kopie protokolu bude do 7 dnů od převzetí živočicha předána (např.
elektronicky) na vědomí OŽP MMB.

Převzetí nalezeného jedince do péče oznámí zpracovatel neprodleně objednateli (telefonicky
nebo elektronicky do 3 dnů) a oznámení bude obsahovat zejména následující údaje: datum, místo
a čas nálezu; druh zvířete.

Ing. Roman ZajíčekVÁŠ DOPIS ČJ.:
ZE DNE:

SPIS. ZN.:

NAŠE ČJ.:

VYŘIZUJE:
TEL.:

FAX:

E-MAIL:

DATUM:

POČET LISTŮ:



                                                         2/2                                                    MMB/0023270/2016/Mite 
 

Ke každému jedinci přijatému do péče zpracovatele bude veden podrobný záznam obsahující 
popis zdravotního stavu při převzetí, případný způsob ošetření, fotografii, délku péče o  nalezené 
zvíře atd. 
 
Uvedené činnosti budou prováděny v období od 1.1.2016 do 30.11.2016 a předpokládaná cena bude 
činit  maximálně 35.000,- Kč (zhotovitel není plátcem DPH).  
 
Při nedodržení podmínek uvedených v objednávce, především pak termínu prací, jejich rozsahu a 
odpovídající kvality, nebude výše uvedená částka proplacena, popřípadě proplacena v plné výši a 
zhotovitel výše uvedených prací již nebude v příštích letech k podání nabídky na provedení těchto 
prací vyzýván. 
 
Faktura bude objednateli předána do 8.12.2016 a bude doplněna záznamy o odchycených zvířatech 
(požadované náležitosti záznamů upřesněny výše). Přílohou faktury budou doklady o vynaložených 
nákladech na dopravu, specifické úpravy prostor, ošetření zvířat, krmení, apod.  
 
Na fakturu uveďte prosím následující údaje: 
 

Odběratel:        Příjemce: 
Statutární město Brno       Magistrát města Brna 
Dominikánské nám. 1       Odbor životního prostředí 
601 67 Brno        Kounicova 67 
IČO: 44992785       601 67 Brno 
DIČ: CZ44992785 

 

Faktura je splatná do 30 dnů ode dne vystavení. 
 
 
S pozdravem  
 
 
 
 
 
 
         Ing. Martin Vaněček 
                   vedoucí Odboru životního prostředí 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


